המכלול האמור, מאפשר ביצוע ירי תוך זמן קצר ביותר. כן עמדה ב"כ המאשימה על פוטנציאל הנזק שהיה עלול להיגרם כתוצאה מהחזקת הנשק ומהשימוש בו, במיוחד בהקשר למציאות השוררת במדינה בעת האחרונה.

בנוסף, ב"כ המאשימה הפנתה להנחיית פרקליט המדינה בנוגע למתחמי ענישה בעבירות נשק, וכן לתיקון 140 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הקובע עונש מזערי של רבע מהעונש המרבי הקבוע בחוק.

באשר למדיניות הענישה הנוהגת, סקרה ב"כ המאשימה שורה של פסקי דין שניתנו על ידי ערכאות שונות ובהן נדונו נאשמים בעבירות דומות של החזקת נשק, עליהם הוטלו עונשים הנעים בין 9 לבין 24 חודשי מאסר בפועל.

אל מול הסיכון המוחשי לערכים חברתיים בסיסיים אלה, הודגש משקלם המרכזי של שיקולי ההרתעה, הפרטית והכללית, והעדפתם על פני שיקולי ענישה אחרים (ראו לדוגמה ע"פ 309/22 מדינת ישראל נ' ביאדסה (פורסם בנבו, 10.5.22), ע"פ 1695/22 מדינת ישראל נ' גאנים (פורסם בנבו, 29.3.22)).

מגמת החמרה האמורה אינה נחלתו הבלעדית של בית המשפט. היא אף מצאה ביטוי בתיקון 140 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, אשר קבע עונש מזערי בעבירות אלה, ממנו מוסמך לחרוג בית המשפט אך בהתקיים "טעמים מיוחדים שיירשמו" (ראו סעיף 144 (ז) לחוק).

המנעד העונשי לעבירות החזקת אקדח, רחב למדי, גם אם בשנים האחרונות, ניכרת החמרה כאמור. נדגים במספר פסקי דין.

לנוכח נסיבה זו, המוסיפה נופך חומרה ליתר שיקולי הענישה עליהם עמדתי, מצאתי להעמיד את עונשו ברף הבינוני-גבוה של המתחם.

בהתחשב בכלל האמור, הנני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 16 חודשי מאסר לריצוי בפועל מיום מעצרו של הנאשם בתיק זה.

ב. 12 חודשי מאסר מותנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה לפי סעיף 144 (א), או

(ב), או (ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 במשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ שישולם עד ליום 24.7.2025. לא ישלם הנאשם את הקנס האמור, יאסר לתקופה נוספת של חודש.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ח תמוז תשפ"ד, 24 יולי 2024, בפומבי ובמעמד הצדדים.